ritate prioris adseriti. Etenim publicus ille Regum & Magnatum cultus , qui in hoc Templo præstabatur idolo , sine dubio primitus institutus fuerat ob rationes politicas , quemadmodum alibi gentium tactum fuisse , nos edocent exempla Solonis , Lycurgi , Numæ Pompilii , Jeroboami &c. (4) Jam igitur , qvum in sacris animadvertisamus , in Regibus Israélis tanquam crimen maxime capitale perstringi , quod in viis Jeroboami ambularent & Israëlem ad peccandum irritarent : nihil obstare videtur , quin Naaman hoc facto suo maximum nefas patrasse vere judicetur , si quidem non tantum huic idolo honorem exhiberet maximum , verum etiam scandalum maximum præberet imperitoribus , qui exempla superiorum facilimè imitantur. Præterea , si vel maxime concederemus , hominem plura adorasse idola , nihil tamen hoc impediret , quo minus solius Rimmonis meminisse potuerit , siquidem hoc eo adorationis genere & eo nomine honorasset , quod non nisi cœli terræque Creatori competit. Nec diffitendum , eruditorum quibusdam probabile vîsum , Naamanem de cetero etiam antea , varias ob causas , non magni tecisque idola , & dubia vel reluctante conscientia , in Templo tantum Rimmonis adorasse , quo Regi debitum officium præstaret. Quod si admittatur , non mirum , eum hujus potissimum delicti , hujusque loci toutes mentionem injicere , animo volventem occasionem , qua in primis ad gravissimam idololatriam fuerat seductus.

Sic

Sic L. B. succinete tibi exposuimus; quæ nostra sit sententia de Petitione Naamanis nostri. Si vero tuo desiderio minus satisfacere, quam optaremus, potuerimus, hoc tenuitati virium nostrorum adscribas. De cetero tam ingenuos nos semper deprehendes, ut, si tibi suppetant potiora presententia contraria argumenta, lubentes tibi concedamus tuo abundare senlu, facilesque in tuam pendibus ituri simus sententiam, modo scrupulos, qui nobis harent, legitime evellere sageris. Vale.

(a) Buddei Theol. Dogm. P. I. C. I. §. III.

### SOLI DEO GLORIA.